Katedra Psychologii

KONSULTACIE — semestr letni 2023/2024

prof. URad.

(prosze wczesniej zgtosic
przez e-mail)

Tytut, imie i nazwisko Dzien tygodnia Miejsce
nauczyciela i godzina
akademickiego
Dr hab. Julia Gorbaniuk, Sroda 9.00-10.30 605 (Olimp)*

Dr hab. Oleg Gorbaniuk,
prof. URad.

Sroda 16:15-17:45
(prosze wczesniej zgtosic
przez e-mail)

405/605 (Olimp)*

Dr Kinga tagowska

Poniedziatek 11:15-12:00

Wtorek 11:15-12:00

239, WNMiNoZ, ul. Chrobrego
27

108, tzw. budynek Pentagon,
ul. Malczewskiego 22

Dr Katarzyna Nowak

Wtorek tyg. np 9.45-10.15;
11.45-12.45

Wtorek tyg. p 9.45-10.15;
13.30-14.30

110 “Pentagon”
Ul. Malczewskiego 22

Dr Katarzyna Szymona-
Patkowska

Wtorek 7.30-8.00
Wtorek 15.00-16.00
(prosze wczesniej zgtosic
przez e-mail)

Mozliwe na Teams - po
uzgodnieniu

110 Malczewskiego 22
237 Chrobrego 27, WNMiNoZ

Dr Iwona Ulfik-Jaworska

Poniedziatek 8.45-10.15
(prosze wczesniej zgtosic
przez e-mail)

p. 110 Pentagon**

Mgr Pawet Krasa

Poniedziatek 10:15-11:00

605 (Olimp)*

Mgr Paulina Wasilewska

Poniedziatek 17:00- 17:45
Wtorek 13:00-13:45

115 Pentagon**
115 Pentagon**

* tzw. Olimp — ul. Malczewskiego 20a
** tzw. Pentagon — ul. Malczewskiego 22

Nauczyciele nieetatowi odbywaja konsultacje w trakcie przerw miedzy zajeciami:

dr hab. Matgorzata Starzomska-Romanowska, prof. ucz., m.starzomska-r@uthrad.pl

dr Grzegorz Kida g.kida@uthrad.pl

dr Jacek Sobek j.sobek@uthrad.pl

mgr Aleksandra Duda a.duda@uthrad.pl

mgr Daria Majcher d.majcher@uthrad.pl

mgr Magdalena Orzechowska-Siara m.orzechowska-siara@uthrad.pl
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